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Opcma Brod Moravice

5- ' L B 7

~ Na temelju ¢lanka 4& Zakona o proracunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i ¢lanka 85. Statuta Opc¢ine Brod Mora-
vice (»Sluzbene novine« broj 15/98), Opéinsko vije¢e Opci-

ne Brod Moravice, na sjednici odrzanoj 10.>travnja 2000. go-
dine, donijelo j je .

GODISNJI OBRACUN PRORACUNA
Opéine Brod Morav1ce za 1999. godmu

: Clanak 1.

GOdlSl’l_]l obratun Prorac¢una Opdéine Brod Morav1ce za
1999. godinu sadrzi:
- ukupno ostvarene prihode u iznosu -
- ukupno ostvarene izdatke u iznosu
- - viSak prihoda nad izdacima

Clanak 2.

Ostatak sredstava po godlsnjem obrac¢unu Proracuna Op-
¢ine Brod Moravice za 1999. godmu u iznosu od 262.672,10
kn rasporeduje se za sljedece namjene

129782461 kn
' 1.035.152,51 kn
262.672,10 kn

- socijalni program 10.846,80 kn
- prost_orm plan 125.000,00 kn
“- komunalna infrastruktura (ceste, javna

rasvjeta, cjevovod) - 126.82530 kn

Clanak 3.

Pregled izviSenja  bilanénog dijela Proraduna Opéine
Brod Moravice za 1999. godinu sastavni je dio ovog Godis-
njeg obracuna

Clanak 4.

Ovaj GOdlSﬂ]l obradun stupa na snagu danom obJave u
»Sluzbemm novinama« Primorsko-goranske Zupanije.

Klasa: 400-05/00-01-02
uf b_roj:' 2112-03-00-01-01 -
B. Moravice, 10. travnja 2000.

OPCINSKO VIJECE OPCINE BROD MORAVICE

' Predsjednik
~ Miroslav Stefancié, ing., v. r:

PLAN 1 IZVRSENJE PRORACUNA

za razdoblje od 1.1.1999. do 31.12.1999.

.

Skup Podsk. Opis -Planirano” Strukt.  Ostvareno  Index  Struk-
: kn kn ) tura
. UKUPNI PRIHODI ‘ 1.274.160,00 100,0% 1.297.824,61 101,9% 100,0%
. 1. POREZNI PRIHODI . 462.300,00 363%  393.46936 -851% 303%
000 ; - POREZIPRIREZNA DOHODAK. 309.400,00 24,3% , 256.210,68 82,8% 19,7%
. 10  -Poréz'na doh. od nesam. rada - -, 259.000,00 203% 20741548 80,1% - 16,0%
10 Porez na doh. od sam. djel. po odbitku 23.000,00 1,8% 20.998,35 91,3% - 1,6%
10 Porez po osnovi povremenog rada 300,00  0,0% 440,84 147,0% 0,0%
10 Porez od obrta i slob.- zanimanja 25000,00 2,0%  26.892,56 107,6% 2,1%
10  Porez na doh. od imov. i imov., prava ", 100,00 0,0% 73,72 73,7%  0,0%
20  Porez na doh. po godisnjoj prijavi 18.000,00  14% 1534394 852%  12%
30 - Povrat poreza na doh..po god. prij. -16.000,00  -13% --1495421 93,5% 4,2%
005 POREZ NA DOBIT 1.900,00 0,1% 120765 63,6%  0,1%
10  Porez na dobit o £ 2900,00  0,2% 243905 841%  02%
30 Povrat por. na dobit po god. prijavi .- -1.000,00 -0,1% - -1.231,40 123,1% - -0,1%
015 - - POREZNAPROMET NEKRETNINA » 110.000,00 8,6%  101.749,75 92,5% 7,8%
40 .- Porez na promet nekretnina - - 110.000,00  8,6%  101.749,75 92,5% 7,8%
020 - POREZ NA DODANU VRUED. POS POR I P 41.000,00  3,2% 34.301,28 83,7%  2,6%
40 _Porez na tvrtku, odnosno naziv - 10.000,00 0,8% - 869545 87.0% 0,7%
40  Porez na relglame : 400,00  0,0% 388,19  97,1% 0,0%
40 . Porez na kuce za odmor 20.000,00. 1,6% 15859,41. 793% 12%
50 Porez na potroSnju 7 10.600,00 - 0,8% 9.3583 883% - 0,7%
2. NEPOREZNI PRIHODI »227.061,06 17,8%  197.644,69 87,0% 15,2%
035 . PRIHODI OD PODUZETNICKIH DJELATNOSTI 106.061,06 83% 107.143,01 101,0% 83%
10 Naknada za koncesije - 2.000,00 0,2% 1.94230 97,1% . 0,1%
30 Prihodi od kamata 4001,06  03% 3.155,14 -789%  0,2%
40 Prihodi od zakupa polj. zemljlsta 60,00 0,0% 5462 91,0% 0,0%
40 Grobarina -.30.000,00 2,4% 25.595,00 853% 2,0%
40 Ostali prihodi 70.000,00  53% 76.395,95 109,1% - 59%
045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 121.000,00  93% 90.501,68 74.8% 7,0%
.40 Komunalni doprinosi - 1.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0%
40 Komunalne naknade ©.70.000,00 5,5% . 46.782,61 66,8%  3,6%
60 Sumski doprinos 50.000,00 3,9% -~ 43.719,07 874% 3,4%
3. KAPITALNI PRIHODI -433.000,00 34,0%  554911,62 1282% 42,8%
055 PRIHODI OD PRODAIJE IMOVINE (KAPITAL) 13.000,00 1,0% 17.021,62 130,9% 13%
20 Pnhodl od prodaje stanova -~ " | 13.000,00  1,0% 17.021,62 13%

130,9%
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060 PRIHODI 1Z PRORACUNA 420.000,00 33,0%  537.890,00 128,1% 41,4%
10  Tekuée potpore - ZPG 300.000,00 23,5%  417.890,00 139,3% 32,2%
10 Tekuée potpore - Drzavni proradun 120.000,00 9.4%  120.000,00 100,0% 9,2%
4. POTPORE 151.79894 11,9%  151.798,94 100,0% 11,7%
080 SREDST. VIS. PRIH. IZ PRET. GOD. ZA POK. 151.79894 11,9%  151.798,94 100,0% 11,7%
10  Sredst. vi. prih. iz pret. god. za pok. 151.79894 11,9%  151.798,94 100,0% 11,7%
UKUPNI IZDACI 1.274.160,00 100,0% 1.035.152,51 81,2% 100,0%
I. TEKUCI IZDACI 1.133960,00 89,0%  862.402,51 76,1% 83,3%
100 1ZDACI POSLOVANIJA 730.500,00 57,3%  562.308,02 77,0% 54,3%
10 Izdaci za zaposlene . )
10010 Bruto plaée i nadnice 115.000,00 9,0% 106.799,78 92,9% 10,3%
10040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na p.) 25.000,00  2,0% 22.000,80 88,0% 2,1%
10050 Naknade troSkova za zaposlene 74.000,00 = 5,8% 74.000,00 100,0% 7,1%
20  Izdaci za mater., energ., komunal. i ost. '
20010 Izdaci za energiju, komunalne i drug 123.000,00  9,7%  109473,72 89,0% 10,6%
20020 Uredski materijal 15.500,00 1,2% 13.32045 859% 1,3%
20025 Ostali potro$ni materijal 5.100,00 0,4% 3.786,09 742% 0,4%
20030 Izdaci za komunikacije 19.000,00 1,5% 16.568,37 87,2%  16%
20040 Izdaci za informiranje 33.500,00  2,6% 27.229,53 81,3% 2,6%
20050 Izdaci za sluzbena putovanja 5.000,00 0.4% 3989,00 79.8% 0,4%
20060 Izdaci za osiguranje 2.500,00 0,2% 2431,13 972% 0,2%
30 Izdaci za tekuée odrzavanje
30020 Izdaci za tekuée odrzavanje namjest. 20.000,00 1,6% 15.088,59 754% 1,5%
30030 Izdaci za tekuée odrzavanje zgrada 20.000,00 1,6% 2926,80 14,6% 0,3%
30040 Izdaci za tekuée odrzavanje cesta/z. 190.000,00 14,9% 99.441,60 52,3%  9,6%
30080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuca 82.900,00 6,5% 65.252,16 78,7% 6,3%
200 FINANCIJSKI T OSTALI VANJSKI IZDACI 135.500,00 10,6%  106.213,15 78,4% 10,3%
40 Financijski izdaci
40010 Izdaci za platni promet i za bankar. 4.500,00 0,4% 4.500,00 100,0% 0,4%
80 Ostali nespomenuti izdaci
80060 Izdaci za pribavljanje stru¢nog mis. 20.000,00 1,6% 1.819,00 9,1% 0,2%
80065 Izdaci za reprezentaciju 25.000,00  2,0% 25.000,00 100,0% 2,4%
80070 Ostali izdaci 86.000,00  6,7% 74.894,15 87,1% 7,2%
310 TEKUCI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPR. 267.960,00 21,0%  193.881,34 72,4% 18,7%
10 Tekuéi prijenosi sredstava gradanima
10010 Prijenosi sredstava za pomo¢ obitelj. 44.000,00  3,5% 35988,00 81,8% 3,5%
20 Prijenos sredstava neprofitnim orga. .
20060 Prijenos sredstava ostalim udrugama 120.960,00  9,5% 78.300,00 64,7% 7,6%
20070 Ostali prij. sredst. neprof. organ. 103.000,00  8,1% 79.593,34  77,3% 7,7%
I1. KAPITALNI 1ZDACI 130.000,00 10,2% 82.000,00 63,1% 7,9%
600 "1ZDACI ZA NABAVU, IZGRAD. IINVEST.
OoD. 130.000,00 10,2%  82.000,00 63,1% 7.9%
10 ZemljiSta i Sume u drzavnom vlasniStvu
10010 Zemljiste 30.000,00  2,4% 000 00% 0,0%
30 Ureski namje$taj i oprema u drzZavn.
30010 Uredski namjestaj 8.000,00 0,6% 000 00% 0,0%
90 Investicijsko odrzavanje
90040 Investicijsko odrzavanje cesta, Zelj. 10.000,00  0,8% 0,00 00% 0,0%
90090 Investicij. odrz. ostalih kapit. obje. 82.000,00  6,4% 82.000,00 100,0% 7,9%
ITII. DANI ZAJMOVI 10.200,00  0,8% 90.750,00 889,7%  8,8%
800 DANI DRZAVNI ZAJMOVI 1 UDIO U GLAVN.  120.000,00 9,4%  120.000,00 100,0% 11,6%
10 Dani tuzemni zajmovi '
10020 Dani zajmovi gradanima i kucanstvima 120.000,00  9.4%  120.000,00 100,0% 11,6%
810 OTPLATA (POVRAT) DANIH DRZAVNIH ZAJ. -109.800,00 -8,6%  -29.250,00 26,6% -2,8%
10 Povrat danih tuzemnih zajmova
10020 _Povrat danih zaimova gradanima i ku. -109.800,00  -8,6%  -29.250,00  26,6% -2.8%
I1. POSEBNI DIO
Izdaci Proraduna u svoti od 1.274.160,00 kuna rasporedu-
ju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u
Posebnom dijelu ProraCuna, kako slijedi:
Poz. Skup. Podsk. Opis Planirano Strukt. Ostvareno Index Strukt.
"Razdjel: 1 OPCINSKO VIJECE 1
POGLAVARSTVO 169.000,00 13,3% 14345539 84,9% 13,9%
Glava: 1 169.000,00 13,3%  143.455,39 84,9% 13,9%
100 1ZDACI POSLOVANJA 74.000,00  5,8% 74.000,00 100,0% .7,1%
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L . Dimnjacarske usluge

IZDAQ \ :
- Od}getmgke ysluge 3
Reprezentacija %
Proslave - w

"' Promidzba, 't'urlzam
- Tekukéa rezerva -

. IZDAC[ POSLOVANJA

. Naknade vije¢. i clan Poglav
.. FINANOJSKII OSTAU VANIJSKI

2-UPRAVNI ODJEL OPCINE

_,,._a_

Bruto place b

Dopr1n051naplace . IS FAR TR

Elektri¢na energija:
Voda, smece
Deratlzacua

Uredski materijal" - R 4
Kompjuterski papir i dlskete '
Fotokopirni materijal

Strucna literatura i Casopisi

Materijal za &is¢enje

Loz ulje o

Materijal za hig. potrebe

Koristenje telefona i telefaksa'
PoStanske i dostavljatkfe poSiljke
Izdavacki izdaci '

Seminari

Filmovi; izrade fotograﬁja

Natjecaji, oglasi, objave

- Izdaci za sluzbena putovanja
. Izdaci osiguranja .
-FINANOJSKIITOSTALI VANJSKI

IZDAO

Izdaci za platni promet
Ostali izdaci

IZDAO ZA NABAVU
IINVEST. OD :

IZGRAD.

-Namjestaj
- 3 DRUSTVENE DJELATNOSTI

1
TEKUCI PRIJENOSI 1 POTPORE'

" IZVANPR.

Pomoc obiteljima - socualm program
0S .Brod Moravice

Djedji vrti¢ .
Hrvatsko drustvo polit, zatvor.

TSK Buduénost’ '
DVD Brod Moravice -

LDSmda¢ : '

Skolski $portski klub

‘Limena glazba

PD Vriak

Citaonica Kuti

Udruga slijepih .
Hrvatski Crveni kriz i
Povijesni arhiv Ok
Savez osoba osteéena sluha

Drustvo multipleskleroze

Drustvo inval. distroficara

Savez udruga civ. inv. rata
Udruzenje roditelja pog branit.

Zupa sv. Nikole

Obnova -

Naklada Benja

Ostale potpore :
DANIDRZAVNI ZAJMOVI I
UDIOUGLAVN. \ -

- Zajmovi za poduzetnistvo

120.000,00

74 000,00

A ;73%&000,00;'-" - 5,.8% .
_ 95'000 00 -_7 5%__'\ ;;5_69.455,39
1,6%- -7+ :1:819,00
25 000 00 2,0% 25.000,00
2Q000:00, : . 1:6%. .., 19.778,40 -
20.000,00 .16%.. 12.857,99
-10.000,00~.,0,8/Q. .. 10.000,00
282.100,00:. 22,1%.  244.110,42
-+ 282.100,00 -.:-22,1%, 244.110,42"
- 233.600,00 4,18,3%. . .207.352,66
11S]JOOCO0%:: -9,0%: . 106.799,78.
25.000,QQ/.5: 2,0% ..t 22.000,80
5.000,00" "7 0,4% : - "4.823,07
1.500,00 ..0,1% ., :1.036,44
4000,00.:+0,5%-,, - 5.368,00
+1-.700,00 . »0,0% i - 0,00
*7:000,00- ~0,5% - 5:86933
1.000,00 0,1% 23430
1.500,00 0,1% 1.216,82
6.000,00 0,5% 6.000,00
500,00 0,0% 76,16
"~ 4.000,00 03% 3.647,71
"~ 600,00 0,0% 162,22
10.000,00  0,8% 9.918,24
.. 9.000,00 0,7% 6.650,13
18.500,00 1,5% 18.345,14
. 2.000,00 . 0,2% 1.144,80
" 1.000,00 0,1% 623,18
12.000,00  0,9% 7.116,41
5.000,00 0,4% 3.989,00
2.500,00 0,2% 2.431,13
40.500,00 3,2% 36.757,76
-4.500,00 0,4% 4.500,00
36.000,00 - 2,8% 32.257,76
'8.000,00  0,6% 0,00
8.000,00 0,6% 0,00 -
278.160,00 21,8% 284.63134
278.160,00 21,8% 284.631,34
267.960,00 21,0% .193.88134
44.000,00 3,5% 35.988,00
25.000,00 2,0% 1.900,20
78.000,00 6,1% 77.693,14
1.000,00 0,1% 500,00
~18.000,00 1,4% 18.000,00
15.000,00 1,2% - 7.000,00
1.000,00 0,1% 0,00
7.000,00 0,5% 1.000,00
1.000,00 0,1% . 0,00
1.000,00 0,1% - 1.000,00
4.000,00 - 0,3% 1.000,00
1.000,00 0,1% 500,00
1.000,00 0,1%" 500,00
1.000,00 0,1% 1.000,00
~1.000,00 0,1% 500,00
1.000,00 0,1% 500,00
- 1.000,00 0,1% 1:000,00
500,00 0,0% 500,00
500,00 0,0% 500,00
,30.000,00 2,4% 30.000,00
10.000,00 0,8% 0,00
- 0,00 0,0% 0,00
25.960,00 2,0%, 14.800,00
120.000,00 9,4% 120.000,00
9,4%

120.000,00

100,0%

L 73,1%

'9,1%
100,0%

98,9% -

64,3%
100,0%
86,5%
86,5%
- 88,8%
92,9%

88,0% .
96,5%.

69,1%
89,5%

, 0,0%
’ >>3,'9% .

23,4%
81,1%

100,0%

15,2%
91,2%
10,4%
99,2%
73,9%
1 99,2%
'57,2%
62,3%
59,3%
79,8%
973%

90,8%
100,0%

89,6%

0,0%
0,0%
1023%
1023%

72,4%
'81,8%
7,6%
99,6%
50,0%

100,0%

46,7%

0,0%

14,3%
0,0%

1100,0%

'25,0%

50,0% -
50,0%

100,0%
50,0%
'50,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
0,0%
0,0%
57,0%

100,0%
100,0%

M7,1%

6,7%

102% -

2,4%
1,9%
1,2%
1,0%
23,6%
23,6%
20,0%
10,3%
2,1%
03%
0,1%
03%
0,0%
0,6%
0,0%
0,1%
0,6%
0,0%
1 0,4%
0,0%
1,0%
0,6%
1,8%
0,1%
0,1%
0,7%
0,4%
0,2%

3,6%
0,4%
3,1%

0,0%
0,0%
273%
273%

18,7%
33%
0,2%
73%.
0,0%
1,7%
0,7%*
0,0%
0,1%
0,0%
0,1%
0,1%
0,0% .
0,0%
0/1%
0,0%
0,0%
0,1%
- 0,0%
0,0%
2,9%
0,0%
0,0%
1,4%

11,6%
11,6%




T

Petak, 28. travnja 2000.

SLUZBENE NOVINE

Stranica 413 — broj §

810
55
Razdjel:
Glava:
100
56
57
58
59
60
61
600
62
63
64

OTELATA (POVRAT) DANIH
DRZAVNIH ZAJ. .

Povrat zajmova ;

4 KOMUNALNA POTROSNJA
1

1ZDACI POSLOVANJA

Javna rasvjeta

QOdrzavanje opreme

Odrzavanje zgrada

OdrZzavanje cesta

Odrzavanje groblja i parkova
Ostala tekuéa odrzavanja

IZDACI ZA NABAVU, IZGRAD.

IINVEST. OD.

Otkup zemljista
Investicijsko odrzav. cesta
Izmjena cjevovoda Podstene

-109.800,00
-109.800,00
544.900,00
544.900,00
422.900,00
110.000,00
20.000,00
20.000,00
190.000,00
35.000,00
47.900,00

122.000,00
30.000,00
10.000,00
82.000,00

-8,6%
-8,6%
42,8%
42,8%
33,2%
8,6%
1,6%
1,6%
14,9%
2,7%
3,8%

9,6%
2,4%
0,8%
6,4%

-29.250,00
-29.250,00
362.955,36
362.955,36
280.955,36
98.246,21
15.088,59
2.926,80
99.441,60
29.934,34
35.317,82

82.000,00

26,6% .

26,6%
66,6%
66,6%
66,4%
89,3%
75,4%
14,6%
52,3%
85,5%
73,7%

67,2%
-0,0%
0,0%
100,0%

-2,8%
-2,8%
35,1%
35,1%
27,1%
9,5%
1,5%
0,3%
9,6%
2,9%
3,4%

7,9%
0,0%
0,0%
7,9%




